4/12「‘20ＴＥＣテクニカルジムカーナ」開催中止について

新型コロナウイルス感染が広がり、終焉が見えてこない今日の状況のなか、出来る

だけの防疫対策を講じて開催する方向で進めておりましたが、参加者やオフィシャル

の健康と安全を第一に考え、また、ＪＡＦより発表された「新型コロナウイルス感染防止

対策への取り組みについて」の条文を重く受け止め、4/12 開催予定の「‘20ＴＥＣテク

ニカルジムカーナ」は開催を断念する事開催を断念する事開催を断念する事開催を断念する事にいたしましたにいたしましたにいたしましたにいたしました。。。。

中止または延期を含め、今後の取り扱いについては改めてご案内させていただきま

す。

締め切りが近づいてのご案内ではございますが、現在の状況をご配慮いただき、皆様

のご理解をよろしくお願い申し上げます。

以上

2020 年 4 月 1 日

‘20ＴＥＣテクニカルジムカーナ

大会組織委員会